carta nostra confirmasse domino nostro florencios Glasguense Electo . et

successoribus suis tres petras Cere annuatim eis red.dendas infra octauas

sancti Jacobi apostolici apud" Rochesburc . propter deuocionem quam habe-

muserga ipsum et ecclesiam Glasguensem . Ifiis testibus . t[.6 decano Glas-

guensi . Domino Roberto arch. GlasguensiT . Domino . J . de lluntedon
officialis . Magistro Roberto . de Hedun . Willelmo decano cle Ounighame .

I Laing, p. 191, No. 1065.
2 Proc. Soc. Ant. of Scof., vol. i. p. 70.
sBegistrwn Eptiscoytatus Glasguensi,s (Mait'

Club, 1843), vol. i. P. 84, No. 98.
a Nigel was Abbot of Kilwinning about 1201-

r212.

6 Herbert, Dean of Glasgow, appears fre-
quently at this time as a witness.-Regist. Glas.,

pp,42,8I,83, 84.
7 Robert, Archileacon of Glasgow, died in

L222,-Cltron. d,a Mailros, p. f40,
8 John of Iluntingdon witnesses several cleecls

5 tr'Iorentius, a son of the Earl of Holland, ir:t].ne Regist. Cll'as,,pp.72,76,83, 84'

was electerl Bishop of Glasgow in 1202, antl re- e William, Dean of Cuninghame, died in
signedi-n 1207.-Chron.d,eMailros,pp. 105, 106' l2|7'-Chron' de Muilros, p' 110'
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Alexandro . Idello capellanis . Dauid percona ecclesie ville Stephani. Michaele

clerico . Decani . et pluribus aliis.

Assrnlc'r.

Grant by the abbot and. convent of Kilwinning, to n'lorence, their lord,
elect of Glasgow, and" his successors, of three stones of wax annually to be

paid to them in the octaves of St. James the Apostle, at Roxburgh; and"

this on account of the devotion which they bore towards the church of
Glasgow.

2. Sulter portione abbati et conuentui de Kylwynnyne et nobis in parochia
d,e Lawd,er concessa.-lCirca 1222.1r

Omnibus has literas, etc. Alanus filius Rollandi Scotie constabularij

salutem. Noveritis nos concessisse d-ed.isse et hac presenti carta nostra

confirmasse abbatibus et conventibus de Kilwynnyn et de Driburgh totam

illam portionem quam magister Andreas de Moravia tenuit in parrochia

ecclesie de Lauder scilicet decimas d.e Treburne d.e Pilmor de terra Valteri
Hostiarij de terra Martini scilicet Withlaw et de Langelt et cle ter"ra llut-
redi de Langelt et Ifailisepeth et d"e terra Samsonis scilicet Todlaw et de

Ald.enistoun et de lVelpeiaw et c1e Lyolstoun et de Burncastall et si quid de

novo infra fines istarum villarum emelgat iibere quiete et plenarie et

honorifice a nobis et heredibus nostris pro bono pacis perpetuo possidendam.

Yolumus autem ut ille qui pro tempore in ecclesia dicta persona fuerit